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Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter

Frivilligkoordinator

It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed

Organisationsarbejde

PR og kommunikation

Socialt arbejde

Skeelskgr lokalafdeling 2026

56

3.693

1,5

Frivillige

18

1

3

1

1

27

2

14

15

Aktiviteter Frivillige
Arrangementer og aktiviteter, anden aktivitet 3
Billard og kegler 1
Bridge 10
Mad 1
Musik, litteratur og kunst 1
Ture og rejser planlaegning 3
Frivilligkoordinator 1
It hjeelper 1
It telefonsupport 1
It underviser 2
Fldrepolitik 1
Stolemotion 1
1. suppleant L 1
2. suppleant L 1
Ad Hoc frivillig 15
Delegeretforsamling L 1
Formand L 1
Ikke defineret/ikke kendt 3
Kasserer L 1
L-LISTE 4
Lok.afd. demensansvarlig 1
Medlem L 7
Neestformand L 1
Sekreteer L 1
Suppleant for delegeret L 1
Det Sker, lokalredakter, L 1
Lokalt nyhedsbrev 1
PR og kommunikation, anden aktivitet 1
Webmaster L 1
Aktiviteter med demente 5
Aktiviteter med maend 3
Besggsven 1
Bisidder 1
Café 2
Hjeelpende hand 1
Socialt arbejde, anden aktivitet 5



Aktivitetsomrade Aktiviteter Frivillige
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@vrige Attest af bilag L

Booking frivillig

Booking omraderedaktgr D

Booking sekretariatl
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